15-02-2024 02:43:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário visto que o vazamento do cano está prejudicando moradores e cidadãos
que ali transitam. O excesso de água além de gerar desperdício, resulta em buracos na rua que posteriormente trazem
inúmeros problemas no trânsito. É necessário que a prefeitura realize o reparo o quanto antes possível para o conforto
dos cidadãos. Anexo fotos do local para melhor visualização do problema. Assim, diante dos argumentos apresentados
solicito aos nobres pares unânime aprovação.

REQUERIMENTO solicitando o reparo de encanamento da Rua Ronan Manoel Pereira esquina com Rua
Oscar Miranda, em frente ao Centro Espírita Alta de Souza, bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

RUA RONAN MANOEL PEREIRA, SANTA MÔNICA, 38.408-274, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CRUZAMENTO COM RUA OSCAR MIRANDA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSERTO DE CANO Nº 5959/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

15-02-2024 02:43:24

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total